
Nattevagt søges til Rødegård Plejecenter

Rødegård Plejecenter søger en social- og sundhedshjælper til fastansættelse i nattevagt i fast rul
7/7 med arbejdstid 28 timer ugentlig.
Om Rødegård Plejecenter
Rødegård Plejecenter er et af Silkeborg Kommunes mellemstore plejecentre med 32 almene
plejeboliger, hvilket giver gode muligheder for tæt kontakt og relationer til vores livskloge, ældre
beboere. Hos os er der er fokus på nære relationer, høj faglighed og et arbejdsmiljø båret af
udvikling, trivsel og ordentlighed

Plejecentret er kendetegnet ved at være et hjem med en omsorgsfuld atmosfære, hvor beboere,
pårørende, medarbejdere og frivillige mødes i øjenhøjde og med respekt for hinandens
forskelligheder. Vi arbejder målrettet med faglig udvikling, et godt psykisk arbejdsmiljø og et
ligeværdigt samarbejde, hvor alle bidrager aktivt til en respektfuld og værdig ældrepleje.

Dine opgaver og din rolle som fast nattevagt
Du vil have dine vagter i fast makkerpar med en erfaren SSA, hvor du med udgangspunkt i
beboerens egne ressourcer støtter til en meningsfuld hverdag med fokus på selvbestemmelse,
tryghed og livskvalitet.
Opgaverne omfatter blandt andet personlig pleje, praktisk hjælp, forebyggende indsatser og tæt
dialog med beboere, pårørende og kollegaer, så indsatserne hænger sammen og opleves værdige
for den enkelte.
Det tilbyder vi dig

En arbejdsplads med korte veje til ledelsen og tæt, daglig sparring, hvor der er fokus på både

faglig og personlig udvikling.

●

Et arbejdsmiljø hvor der er sammenhæng mellem medarbejdernes arbejdstid og liv i øvrigt,

og hvor trivsel og ordentlighed vægtes højt i planlægning og samarbejde.

●

Om dig

Du er uddannet social- og sundhedshjælper og har lyst til at arbejde relations orienteret og

værdibåret med ældre borgere.

●

Du tager ansvar, er nysgerrig på udvikling og bidrager positivt til fælles trivsel og et ordentligt

samarbejde.

●

Du lytter, kommunikerer respektfuldt og ser pårørende som vigtige samarbejdspartnere i et

værdigt ældre liv.

●

Du medvirker til at løfte og udvikle fagligheden i huset, i samarbejde med vores øvrige

personale

●

Du har erfaring med dokumentation, og kender vigtigheden af dette – vi bruger

omsorgssystemet Nexus

●

Vil du være med?
Har du fået lyst til at blive en del af Rødegård Plejecenter, så send din ansøgning elektronisk via
Silkeborg Kommunes rekrutteringssystem inden ansøgningsfristen.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Pia Myrvoll på
51293081.
 
Ansøgningsfrist den 25. marts 2026. 
Ansættelse pr. 1 maj 2026 eller efter aftale.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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